
カメリア藤沢SST通信

１回
休み

6:58 屋上庭園 初日の出です

昼食 おせち

１

月号

旧年中は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
新年から石川県能登地方を震源とする大きな地震のニュースが報道されました。一日
も早い復興をお祈りいたします。※施設も揺れを感じましたが安全を確認しています
新型コロナウイルスやインフルエンザウイルスにノロウイルスなど、感染症も注意し
ながら、より一層、みなさまが笑顔でいっぱいになれるよう頑張りますので、よろし
くお願い致します。

新年の様子です

介護も厨房も暗い時間から
元旦スタートします

２マス
進む

ス
タ
ー
ト

ゴ
ー
ル

新年スゴロク！！

Came

Came Came

カメリア神社です

七福神がお揃いです （衣装は手作りです）

元気で笑顔いっぱいの年になります様に

２０２４年１月８日発行

施設の屋上庭園から撮影した初日の出です

美味しくいただきました

みなさんに福が来ます様に！

みなさんと
一緒に撮影！

獅子舞とパシャリめで鯛と一緒にパシャリ！

Came

新年の
ブログ

ブログ



ご入所者様のご様子・職員のつぶやき・イベントの告知・報告をさせていただきたいと思います。
また、記事についてのアドバイスなども随時受け付けておりますので、よろしくお願いいたします。  広報 朝日義信

イベント案内 

私たちのホームページにも日々の様子を載せていますのでぜひみてください。
ＵＲＬ http://fujisawa.camellia-kai.com/

１２月のイベント

ご面会について

クリスマス イベント

1.ご利用者1名につき、週３回程度とさせて頂きます
2.面会人数は2名までとさせて頂きます

（ご家族様の入れ替えは無しとさせて頂きます）
中学生以上はお一人とさせて頂きます

3.ご利用者様のお部屋でお過ごし下さい
14：00～18：00の間、30分程度でお願い致します

4.予約は不要になります
ご家族間で共有お願い致します

お正月の準備

ユニットでは職員が準備した、干支
の飾りをみんなで作りました

いつもご協力ありがとうございます。ご面会についてお知らせがあります。下記内容をご確認お願いします

ブログ

ブログ

ブログ

クリスマスツリーの点灯式

音楽療法士の伴奏でクリスマスソングを
唄ったり、ケーキをいただき楽しみました

ハンドベルでご利用者様と職員が
一緒に演奏し楽しみました

クリスマスのイベントは各階や協
力ユニットで企画され、その様子
はブログにも紹介していますので
是非ご覧ください

行事食

メニューは、ロールパン、ミートローフ、ミモザサラダ風、
いちごババロア、コーンスープでした

クリスマスカードも
添えて

ブログ

２０２４年１月８日から予約無しで面会が出来る様になりました

ご不明な点は施設にお問
い合わせください

感染状況により変更
する可能性はござい
ます

節分の豆まきや
フラワーアレンジメントなど
イベントを企画中です

← ホームページ


	スライド 1
	スライド 2

